

Furnizor: ARABESQUE SRL
 Capital social: 14.005.000 LEI
 Nr.ord.registru com./an: J17/666/1994
 Cod de Identificare Fiscal: 5340801
 Atribut fiscal: RO
 Sediul(localitatea, str.,nr.):
 Str. Timisului, Nr. 1, Galati
 Pct. de lucru: MATHAUS Vitan
 Calea Vitan, nr. 112014, Bucuresti
 Tel: 0750250900/0750250901
 Cod IBAN:
 Banca:

Nr. facturii **BU20-1018243**
 Data(ziua, luna, anul) **27/07/2023**

Cumparator :SD3 - SALUBRITATE SI
 DESZAPEZIRE S3 SRL

Cod Fiscal : ro37804020

Adresa :MUNICIPIUL BUCURE#TI, SECTOR 3,
 CAL. VITAN, NR.154-158, CLADIREA
 ADMINISTRATIV



Nr.Ord.Reg.Com/An :

Banca :

Sontul :

Conform bon fiscal / serie fiscală / data / număr tranzacție / terminal ID :
 128 / 11 / 2023-07-27 / 272 / 23

1	02016111418694 - SACOSA MAIEU PRS 35X55X0,		2	0,92	19,00	1,83	0,35
2	05948833073486 - STROHM PRELUNGITOR 4P 5M3		6	48,48	19,00	290,87	55,27
3	05949039287431 - BALAMA EASY CU PLACUTA 0M		11	7,50	19,00	82,55	15,68
4	02321630000009 - DIBLU TIP T 10X47 GK+SUR	0,050		152,94	19,00	7,65	1,45
5	05908231315571 - MANER WP 11-55 CROM		6	4,34	19,00	26,02	4,94
6	05949039288230 - SUPORT CU GULER PT.POLITA		4	3,97	19,00	15,86	3,02
7	05949004607561 - VINCLU PT SCAUN ZINCAT 30		10	1,26	19,00	12,60	2,40
8	05949039287448 - BALAMA EASY CU PLACUTA 17		1	7,50	19,00	7,50	1,43
9	02331900000004 - SUR.CUP.PAL CAP INECAT 5X	0,123		42,35	19,00	5,21	0,99
10	02327960000009 - SUR PAL CAP INECAT ZG 3,5	0,162		57,99	19,00	9,40	1,78

	Procent T.V.A	Valoare fara T.V.A.	Valoare T.V.A.	Total
	19,00	459,49	87,31	546,80

Semnatura si stampila furnizorului



Date privind expeditia:
 Numele delegatului
 CNP B.C./C.I.:
 Seria Nr. Eliberat(a).....
 Mijlocul de transport :
 Nr. :
 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 27.07.2023 ora 12:15:02
 Semnaturile

RON

546,80